Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-xxxx
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR EDUARDO ALFAIA

Memorando 022/2022

Manaus, 25 de abril de 2022.

Para: Diretoria Legislativa.
Assunto: Retirada projeto de tramitação.

Solicito a V.Sª a retirada do Projeto de Lei nº 79 de 2022.

Atenciosamente,

EDUARDO ALFAIA
   Vereador / PMN

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 747DE898000C85A4 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

EDUARDO ASSUNCAO ALFAIA - VEREADOR - 651.106.502-25 EM 25/04/2022 10:27:22

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10931.9.012630 (página 1)

Documento 2022.10000.10931.9.012630

Data  25/04/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10931.9.012630

Origem_______________________________________

Unidade GAB32 DO VEREADOR EDUARDO
ALFAIA

Enviado por EDUARDO ASSUNCAO ALFAIA
Data 25/04/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO
PROJETO DE LEI Nº 79 DE 2022

2022.10000.10931.9.012630 (página 2)

Documento 2022.10000.10931.9.012630

Data  25/04/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10931.9.012630

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Data 25/04/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Aos cuidados de KAREN TIUBA DE JESUS SALES

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho ENVIADO PARA ANÁLISE E

PROVIDÊNCIAS

2022.10000.10931.9.012630 (página 3)

Documento 2022.10000.10931.9.012630

Data  25/04/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10931.9.012630

Origem_______________________________________

Unidade DIVISÃO DE APOIO AO PLENÁRIO

Enviado por KAREN TIUBA DE JESUS SALES
Data 23/06/2022

Destino_______________________________________

Unidade COORDENADORIA DE COMISSÕES

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ATENDER
Despacho O PL 79/22 ESTÁ NA PROCURADORIA.

SEGUE PARA RETIRADA DE
TRAMITAÇÃO.

2022.10000.10931.9.012630 (página 4)